
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 160/MR/TÚ/2023

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Projektová dokumentace - technická studie: II/209 a II/222 Silniční obchvat Chodov“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000862“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Projektová dokumentace - technická
studie: II/209 a II/222 Silniční obchvat Chodov" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení
o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: 4roads s.r.o.
Sídlo: Jugoslávských partyzánů 1426/7

16000 Praha
IČO: 06327354
Datum a čas doručení nabídky: 16.10.2023 10:37
Nabídková cena: 780 450,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: PRAGOPROJEKT, a.s.
Sídlo: K Ryšánce 1668/16

14700 Praha
IČO: 45272387
Datum a čas doručení nabídky: 16.10.2023 10:45
Nabídková cena: 943 800,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 3

1 /3

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



Název: Valbek, spol. s r.o.
Sídlo: Vaňurova 505/17

46007 Liberec
IČO: 48266230
Datum a čas doručení nabídky: 17.10.2023 09:59
Nabídková cena: 1 035 760,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: SAGASTA s.r.o.
Sídlo: Novodvorská 1010/14

14200 Praha
IČO: 04598555
Datum a čas doručení nabídky: 17.10.2023 20:18
Nabídková cena: 1 143 450,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: AFRY CZ s.r.o.
Sídlo: Magistrů 1275/13

14000 Praha
IČO: 45306605
Datum a čas doručení nabídky: 17.10.2023 14:10
Nabídková cena: 1 252 350,00 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Projektová dokumentace - technická studie: II/209 a II/222 Silniční obchvat
Chodov":

Název: 4roads s.r.o.
Sídlo: Jugoslávských partyzánů 1426/7

16000 Praha
IČO: 06327354
Nabídková cena: 780 450,00 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
PROFESNÍ ZPŮSOBILOST

2 /3

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



a) výpis ze živnostenského rejstříku s předmětem podnikání „Projektová činnost ve výstavbě" = prokázáno
výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. Předmětné podnikání uvedeno v odstavci 3.2
b) výpis z obchodního rejstříku je-li dodavatel v rejstříku veden = prokázáno výpisem ze seznamu
kvalifikovaných dodavatelů
c) osvědčení o autorizaci jedné osoby, která bude zabezpečovat vybranou činnost ve výstavbě a to v
oboru „Dopravní stavby" a druhá osoba s autorizací pro „Mosty a inženýrský konstrukce" = osvědčení o
autorizaci na jméno Ing. Pavel Paška, který je autorizovaným inženýrem v oboru „Dopravní stavby".
Osvědčení o autorizaci na jméno Ing. Lenka Zapletalová, která je autorizovaným inženýrem v oboru „Mosty
a inženýrské konstrukce"
- čestná prohlášení, že jsou uvedené autorizované osoby kmenovými zaměstnanci nebo že má dodavatel
s těmito osobami uzavřenou smlouvu o budoucí spolupráci = doloženo česné prohlášení ze kterého
vyplývá, že jsou obě uvedené autorizované osoby v zaměstnaneckém poměru u společnosti 4roads s. r. o.

TECHNICKÁ ZPŮSOBILOST
a) doklad o provádění alespoň jedné významné zakázky obdobného charakteru (projektová dokumentace
- technické studie stavby obchvatu - novostavba) v období posledních 3 let před zahájením tohoto zadávací
řízení = Doložen seznam významných služeb s uvedenými významnými službami, podepsáno elektronicky
dne 16.10.2023. Stavba: I/11 Žamberk, jižní obchvat; technicko-ekonomická studie.
b) doklad o provádění alespoň jedné významné zakázky navazujícího stupně projektové dokumentace
(DÚR, DSP nebo DUSP) obdobného charakteru (projektová dokumentace stavby obchvatu - novostavba),
v období posledních 3 let před zahájením tohoto zadávací řízení = Doložen seznam významných služeb
s uvedenými významnými službami, podepsáno elektronicky dne 16.10.2023. Stavba: II/285 Slavoňov -
Nový Hrádek
c) doložením osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení prací = doloženy dva referenční
listy

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 18.10.2023

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

3 /3

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



'<rajské spréva a Udrfcba siinic
Karlovarského kra}e. p.o.

Nézev Krajské spréva a udrzba sllnlc
zadavatele: Karlovarského K|’8j8, prlspevkova

organizace
Sidloz Chebské 282

35601 Sokolov
ICC: 70947023
C.j.:

Zpréva o hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

.,Projektova'1 dokumentace - technické studie: W209 a W222 Silniéni obchvat Chodov“
identifikétor zakézky (systémové éislo VZ): ,,P23V00000862"

Na hodnoceni nabidek se podiieli nésledujici éienové komise a néhradnici élenfi k0m|se I fyz|cke osoby

160:‘MR:’TU:'2023

Jméno a pfijmeni
lng. Petr St'ovic';ek

Podpis

Lenka Yoméékové
lng. Ivana Pitrmocové

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenj/ch nabidek
Seznam dodavatelfi, jejichi nabidky byly pfedmétem hodnoceni, je uveden v nésledujfcl tabulce

Pofadové
jéisio Nézev Sidlo
fnabidky

ECO

Jugoslévskych partyzénfil
~ 1. 4roads s.r.0. 142617

16000 Praha
06327354

1 K Ryéénce 1668.1162. PRAGOPROJEKT, a.s. 14700 Praha 45272387

. Vafiurova 505f1T3. \/albek, spol. s r.o. 46007 Liberec 48266230

; Magistrfi 1275113. 4. AFRY CZ s.r.o. 14000 praha 45306605

Novodvorské 1010114*5. SAGASTA s.r.0. ‘M200 Praha 04598555

Popis zpflsobu hodnoceni nabidek s odfivodnénim
Nabidky byly hodnoceny dle jejich ekonornické aktivity, podle nejniiéi nabidkové ceny



!Krajské sprava a Udriba silnic
_ Karlovarského kraje. p.o.

Popis hodnoceni jednotlivych nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii

Vysledek hodnoceni nabidek

1 Pofadi Poi"adové Y 1
. nabidky véisle lixiézev 1CeIko\q? poéet bodfi Nabidkové cena 1

nabrdky
Q. . 1. 4r0ads s.r.0. 100,000 780 450,00 I-<6 vé. DPH
I“1 2. PRAGOPROJEKT, a.s. 82,692 1943 000.00 Kc"; vé. DPH
LO OJ. . Valbek, spol. s r.0. 75,350 11 035 700,00 K6 vé. DPH
-l’>- U1 SAGASTA s.r.0. 68.254 ‘1 143 450,00 K6 vé. DPH
P‘ 4>~ . AFRY CZ s.r.o. 62,319 1 252 350,00 K6 V6. DPH 1

Sloieni komise

Jméno a pi"ijmeni Podpis
lng. Petr St’ovi6ek
Lenka Toméékové
lng. Evana Pitrmocové

V Sokolové dne 18.10.2023

lng. Petr §t’oviéek, technicky néméstek, v.r.


		2023-10-18T17:52:34+0200
	Ing. Jiří Šlachta




